ПРОТОКОЛ № 5

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«27» июня 2018г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Бородов А.С. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

6.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

7.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

      1. Рассмотрение списка неблагополучных семей, состоящих на профилактическом

учете по Шемуршинскому сельскому поселению.

Приглашены:

1.  Кудряшова Эльза Михайловна, жительница с. Шемурша (проведена беседа);

2.  Васильева Раиса Николаевна, жительница с. Шемурша (проведена беседа).

               РЕШИЛИ: В целях профилактики по мере необходимости приглашать данных

граждан на заседание Совета профилактики.

      2. Приглашены наниматели жилых помещений муниципального жилищного фонда

Шемуршинского сельского поселения:

 - Герасимова Зоя Зиновьевна;
-  Силина Нина Мвановна;

- Кожеурова Светлана Николаевна;

- Семенова Эльвира Николаевна.

С данными гражданами проведена разъяснительная беседа о погашении задолженностей по оплате

за найм муниципальных жилых помещений в которых они проживают.

            РЕШИЛИ: По мере необходимости приглашать данных граждан на заседание Совета

профилактики.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.